
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/43

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.04.2023

Opatov
oprava střešní krytiny na 
objektu NS

0 není jednorázová 1 957 787,13

Celková cena 1 957 787,13



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2143

Opatov - oprava střešní krytiny na objektu NS_v. II

1 957 787,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 411 135,3021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 368 922,43

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2143

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 957 787,13
2022/3/2/2
143

Opatov - oprava střešní krytiny na objektu NS_v. II

1 957 787,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Opatov - oprava střešní krytiny na objektu NS_v. II

4. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 957 787,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 957 787,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opatov - oprava střešní krytiny na objektu NS_v. II

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 957 787,13

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107142
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně m2 6,000 0,00

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 1,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 24,000 0,00

4 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 12,000 0,00

5 M 59227053 žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm m 12,000 0,00

6 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

7 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití kus 80,000 0,00

8 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 18,283 0,00

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 18,283 0,00

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 347,377 0,00

12 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 11,785 0,00

13 K 997013847
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

t 4,797 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t 1,932 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

15 K 712400843
Odstranění povlakové krytiny střech do 30° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 386,000 0,00

16 K 712440831
Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z 
pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé m2 386,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

17 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m 46,260 0,00

18 M 35442141 drát D 8mm AlMgSi polotvrdý kg 48,573 0,00

19 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 18,000 0,00

20 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 18,000 0,00

21 K 741420054 Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus 9,000 0,00

22 K 741430004 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 2,000 0,00

23 M 35441129 tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm nerez kus 2,000 0,00

24 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 251,019 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

Opatov - oprava střešní krytiny na objektu NS_v. II

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl do 3 m

m 34,000 0,00

26 K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu m 34,000 0,00

27 K 762341044
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 
mm na pero a drážku šroubovaných na rošt m2 386,000 0,00

28 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 386,000 0,00

29 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 386,000 0,00

30 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,200 0,00

31 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 3 579,035 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

32 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš m2 386,000 0,00

33 M 28329043

fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu 
se samolepící páskou v podélném přesahu

m2 463,200 0,00

34 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 42,000 0,00

35 K 764002811
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové

m 44,600 0,00

36 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 
nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 21,000 0,00

37 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 44,600 0,00

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 26,000 0,00

39 K 764111641

Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
30°

m2 386,000 0,00

40 K 764211605
Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů s 
větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm m 22,300 0,00

41 K 764212606
Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 
mm

m 21,360 0,00

42 K 764212633
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm m 42,000 0,00

43 K 764212664
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm m 52,000 0,00

44 K 764213455
Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný 
jednotrubkový

m 44,600 0,00

45 K 764306122
Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané 
krytině D přes 75 do 100 mm kus 20,000 0,00

46 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,120 0,00

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 4,4 kg/m2

47 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 250 mm m 44,600 0,00

48 K 764 01 Ochrana okapového svodu - lapač listí z PP kus 4,000 0,00

49 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 26,000 0,00

50 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 9 398,556 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

51 K 765135001
Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové 
krytiny pl do 0,2 m2

kus 1,000 0,00

52 M 59161148
hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové 
krytiny

kus 1,000 0,00

53 K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 386,000 0,00

54 M 28329035

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-
135g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 463,200 0,00

55 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 386,000 0,00

56 K 998765201
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m

% 569,178 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

57 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 25,000 0,00

58 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 26,250 0,00

59 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 60,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 63,000 0,00

61 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 23,500 0,00

62 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 23,500 0,00

63 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% m2 23,500 0,00

64 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 23,500 0,00

65 K 783224101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 23,500 0,00

66 K 783227101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 23,500 0,00

67 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 16,290 0,00

68 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 16,290 0,00

69 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 16,290 0,00

70 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 16,290 0,00

71 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 16,290 0,00

72 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 28,000 0,00

73 K 783801283
Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a 
okartáčováním hrubých betononů nebo omítek m2 28,000 0,00

74 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 28,000 0,00

75 K 783801631
Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových 
ošetřených povrchů nebo omítek m2 8,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

76 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 16 383,156 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

77 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 16 383,156 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3086195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 565a3890-7e10-48ad-b1a7-63a600cde27a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2022 13:19:08


		2022-10-20T11:19:31+0000




